(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Mirembajtje dhe riparim automjetesh” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Shërbime 

riparimi për automjete 50112110‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 849 167 ( Katër milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH dhe 5 819 000 (Pese milion e tetëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë ) lekë me tvsh.: 

Nr. Fondi limit ne leke pa tvsh Fondi limit ne leke me tvsh 

Administrata 623 833 748 600 

Sektori i menaxhimit te mbetjeve 1 188 417 1 426 100 

Sektori i Sherbimeve publike 445 417 534 500 

Zjarrefikeset 1 515 417 1 818 500